

Till Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Internationell strategi för Stockholms stad

Remiss från kommunstyrelsen (dnr 171-482/2016)

Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen

Patrik Derk
stadsdelsdirektörVerner Stadthagen
administrativ chef

Sammanfattning

Kommunikations- och omvärldsavdelningen på stadsledningskontoret har utarbetat ett förslag till internationell strategi för Stockholms stad. Syftet är att lägga fast övergripande mål, inriktningar, principer, arbetssätt och ansvarsfördelning för det internationella arbetet. Strategin är inriktad på profilering, omvärldsbevakning, samverkan och påverkan. Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget till strategi för det internationella arbetet är tydligt och innehåller relevanta delar. Beskrivningen av arbets- och ansvarsfördelningen underlättar förvaltningens arbete när det gäller internationellt utbyte.

Bilagor

1. Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande 2016-06-02
2. Internationell strategi för Stockholms stad

Remissbehandling

Kommunstyrelsen har remitterat Internationell strategi för Stockholms stad till Rinkeby-Kista, Hägersten-Liljeholmens och Södermalms stadsdelsnämnder, samtliga facknämnder och Stockholms Stadshus AB. Remisstiden sträcker sig till den 17 oktober 2016.

Remissen: Internationell strategi för Stockholms stad

Kommunikations- och omvärldsavdelningen på stadsledningskontoret har utarbetat ett förslag till internationell strategi för Stockholms stad. Syftet är att lägga fast övergripande mål, inriktningar, principer, arbetssätt och ansvarsfördelning för det internationella arbetet. Strategin är inriktad på profilering, omvärldsbevakning, samverkan och påverkan. Principerna för det internationella arbetet handlar bland annat om gemenskap med andra huvudstäder och samarbetsavtal med ömsesidig nytta. Kommunstyrelsen ansvarar för kommunikation och implementering av stadsövergripande styrdokument för stadens internationella arbete och EU-arbete samt samordnar arbetet. Kommunfullmäktige beslutar om medlemskap i stadsövergripande internationella organisationer. En internationell beredning bedömer stadens internationella åtaganden. Alla nämnder och bolagsstyrelser ansvarar för att tillämpa styrdokumentet i den egna verksamheten, besluta om medverkan i verksamhetsspecifika internationella organisationer och nätverk, internationella samarbetsinitiativ och EU-projekt. Stadsledningskontoret erbjuder strategiskt stöd till övriga verksamheter. Den internationella strategin medföljer som bilaga.

Förvaltningens synpunkter

Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget till strategi för det internationella arbetet är tydligt och innehåller relevanta delar. Beskrivningen av arbets- och ansvarsfördelningen underlättar förvaltningens arbete när det gäller internationellt utbyte.
